BP 1184 f 254v 02 vr 08-01-1406.

Reijnerus Schaden droeg over aan Judocus Bruijstens een huis, tuin en aangelegen erfgoederen en beemden, in Bakel, tussen Elizabeth sv Alardus zvw Henricus Tijmmerman van Bakel enerzijds en Aleijdis sv voornoemde Alardus anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint, aan voornoemde Reijnerus gerechtelijk verkocht door voornoemde Judocus.

Reijnerus Schaden domum ortum et hereditates ac prati' sibi adiacentes sitos in parrochia de Bakel inter hereditatem Elizabeth sororis Alardi filii quondam Henrici Tijmmerman de Bakel et inter hereditatem Aleijdis sororis eiusdem Alardi tendentes cum uno fine ad communitatem venditos dicto Reijnero a Judoco Bruijstens per judicem mediante sententia scabinorum in Busco prout in litteris hereditarie supportavit dicto Judoco cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 254v 03 vr 08-01-1406.

Gerardus Groij zvw Jacobus zvw Gerardus Groij van Driel droeg over aan Mechtildis wv Gerardus Berkelman zvw Godefridus Berkelman, tbv voornoemde Mechtildis en Yda dv voornoemde Mechtildis en wijlen Gerardus Berkelman, de helft¹ van een huis en erf van wijlen Gerardus Dijn visser, in Den Bosch, over de Korenbrug, ter plaatse gnd Uilenburg, tussen erfgoed van wijlen Rodolphus van Andel enerzijds en erfgoed dat was van wijlen Johannes van den Bossche anderzijds, aan Jacobus zvw Gerardus Groij van Driel overgedragen² door Johannes zvw Johannes van Malsen, belast met de lasten

¹ Zie - BP 1181 p 345r 06 ma 07-04-1399, overdracht van het vruchtgebruik in deze helft.

² Zie - BP 1180 p 251r 01 ma 21-12-1394, overdracht van deze helft.

in de brief vermeld.

Gerardus Groij filius quondam Jacobi filii quondam Gerardi Groij de Driel medietatem domus et aree quondam Gerardi Dijn piscatoris site in Busco ultra pontem bladi in loco dicto Ulenborch inter hereditatem quondam Rodolphi de Andel ex uno et inter hereditatem que fuerat quondam Johannis van den (dg: Bosch) Bossche ex alio supportatam Jacobo filio quondam Gerardi Groij de Driel a Johanne filio quondam Johannis de Malsen prout in litteris hereditarie supportavit Mechtildi relicte quondam Gerardi Berkelman filii quondam Godefridi Berkelman ad opus eiusdem Mechtildis et ad opus Yde filie dictorum Mechtildiis et quondam Gerardi Berkelman cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et (dg: Jacobi et quorumcumque heredum) dicti quondam Jacobi sui patris et suorum heredum deponere exceptis oneribus in dictis litteris contentis. Testes Jorden et Jacobus datum supra.